ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA

ADITIVO 01 AO EDITAL 002/2018

O MUNICÍPIO DE BARBALHA, ESTADO DO CEARÁ, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Argemiro Sampaio Neto, no uso de

suas atribuições legais, torna público o ADITIVO 02 ao EDITAL  001/2018.

Artigo 1º - Fica PRORROGADO O PERÍODO DE INSCRIÇÕES até o dia 26/02/2018.

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no EDITAL 001/2018.

Barbalha - Ceará, 21 de fevereiro de 2018.

Argemiro Sampaio Neto

Prefeito Municipal